Научно-исследовательский вычислительный центр  МГУ имени М.В. Ломоносова

ДиректоруНИВЦ МГУ
чл.-корр. РАН
В.В. Воеводину
От__________________________________

             ______________________________________
(ФИО полностью)
_Адрес________________________________________________
    Телефон________________эл.почта_______________________
Паспорт______________________________________________
Выдан _______________________________________________
______________________________________________-_20….г.
Число, месяц,год рождения______________________________
СНИЛС №_____________________________________________
ИНН №_______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на работу по совместительству на должность программиста
	лабораторию информатики (приносящей доход деятельности) для выполнения составной в части

	научно-исследовательской работы по контракту ( или договору)   № … от …… г.. на 0,5

	ставки пропорционально отработанному времени  с 01.01.2022г. по 31.12.2022г.

Подпись сотрудника ________________________
Дата  «____» _______________202__г.